
Mgr. Lenka PIKNOvA advokátka, ČAK č. 11707

Veselá 37, 602 00 Brno                    
              
                  

SMLOUVA O POSKYTOVÁNí PRÁVNíCH SLUŽEB
za smluvní odměnu podle ust. § 3 vyhl. č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách

advokátů za poskytování právních služeb v platném znění (advokátní tarif)

mezi

Vojenskou nemocnicí Brno
se sídlem v Srně, Zábrdovická 3, PSČ 636 00,
IČO: 60555530,
jednající ředitelem plk. Ing. Antonínem VODÁKEM,
(dále jen "klient")

a

advokátkou Mgr. Lenkou PIKNOVOU,
se sídlem v Srně, Veselá 37, PSČ 602 00,
č. registrace ČAK č. 11707,
IČO: 71465651, DIČ: 7953203786,
(dále jen "advokát")

I.

Advokát se zavazuje poskytovat klientovi právní služby při poskytování porad a konzultací
v rámci vyřizování běžné právní agendy, v přípravě a sepisování potřebných písemností
právního charakteru, při zastupování u jednání před státními i jinými orgány, zejména před
soudy, notáři, obecními úřady apod. v časovém rozsahu 8 hodin týdně, z čehož minimálně 4
hodiny bude advokát přítomen v sídle klienta v klientem stanovenou dobu.

II.

Touto smlouvou zrnocnuje klient advokáta k zastupování v rozsahu předmětu této
smlouvy uvedeném v bodě I. Plná moc se uděluje konkrétně v tomto rozsahu:

Advokát je oprávněn za klienta ve všech věcech, ve kterých o to byl požádán, podávat
návrhy, žaloby, uzavírat smíry a narovnání, uznávat uplatněné nároky, podávat opravné
prostředky, námitky nebo rozklad, vymáhat nároky, plnění nároků přijímat, a to vše i tehdy,
je-Ii podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.



III.

Za poskytované právní služby se klient zavazuje advokátovi platit v souladu se shora
citovanou vyhláškou částku                                                  
                       

K měsíční paušální odměně bude účtována příslušná sazba daně z přidané hodnoty
dle platného právního předpisu.

Měsíční paušální odměna bude za právní služby advokátem vždy účtována předem
fakturou do pátého dne běžného kalendářního měsíce, se splatností 1 O-ti dnů na účet
advokáta uvedený na faktuře.

IV.

V souvislosti s poskytováním právních služeb si klient ze svého hradí běžné hotové
výlohy, čímž se rozumí zejména kolkové známky, soudní, správní a další případné poplatky.
Jiné náklady advokáta, zejména náklady na běžné administrativní práce, místní přepravné,
poštovné, telefonní poplatky a vyhotovení fotokopií na vlastním kopírovacím stroji bez
ověření apod., jsou zahrnuty v odměně advokáta, nepřesáhnou-Ii v běžném kalendářním
měsíci částku        . Přesáhnou-Ii tyto jiné náklady advokáta částku        v běžném
měsíci, advokát je oprávněn je v následujícím měsíci klientu účtovat samostatnou fakturou
nad rámec běžné paušální odměny, avšak je povinen konkrétní výši těchto nákladů doložit
příslušnými doklady.

Pro případ poskytnutí právní pomoci mimo obec, v níž má advokát sídlo, dává tímto klient
souhlas k použití osobního motorového vozidla advokáta k jeho přepravě do místa
poskytnutí právní služby a zpět s tím, že se klient zavazuje nahradit advokátu cestovní
výlohy v souladu s platnou právní úpravou. Předmětné náklady budou vyúčtovány spolu s
běžnou fakturou v následujícím kalendářním měsíci po použití osobního motorového vozidla
advokáta za uvedeným účelem.

Advokátu rovněž náleží odměna za právní zastoupení v řízení před soudy, kde byla
protistraně klienta soudem stanovena povinnost tuto odměnu uhradit k rukám právního
zástupce klienta.

V. 

Klient se zavazuje poskytovat advokátu včasné, pravdivé, úplné a přehledné informace a
současně mu předkládat veškerý listinný materiál potřebný k řádnému poskytování právních
služeb. Jestliže ve věci, ve které klient žádá právní služby zastupuje klienta již jiný advokát,
zavazuje se klient o této skutečnosti advokáta bez zbytečného odkladu informovat a ve
stejné lhůtě zajistit souhlas dříve zvoleného advokáta s dalším právním zastoupením.

VI.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. března 2008 s tříměsíční
výpovědní lhůtou počínající běžet prvého dne následujícího měsíce poté, co některá ze
smluvních stran zaslala druhé straně doporučeným dopisem písemné vypovězení smlouvy.

Veškeré změny a dodatky k této smlouvě je možné činit pouze po vzájemné dohodě
smluvních stran pod sankcí neplatnosti.



Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, když každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě smluvní strany své podpisy.

V Srně dne 29. února 2008

Mgr. Lenka Piknová
advokátka

Vojenská nemocnice Srno
plk. Ing. Antonín Vodák


